
関係者各位

（愛鷹地区）

平成30年11月1日

国土交通省中部地方整備局　沼津河川国道事務所

束塵河湾珪状道路（沼津岡宮一愛鷹）用地測量作美のための

現地立入りについて（お願い）

平素は、道路行政の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび東駿河湾環状道路（沼津岡宮～愛鷹）の建設に関わる測量作業のため、下記期間より

対象となる地域に立入りをさせていただきます。

今回の作業は、用地測量の準備作業（土地の境界確認のための測量および仮杭設置）となります。

つきましては下記測量会社の作業員が皆様方の所有地に立入りをさせていただきますので、

ご理解いただきますとともに、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、測量作業についてご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡をお願い致します。

記

【測量箇所】　　　静岡県沼津市　沼津岡官～愛鷹地区（裏面参照）

【作業期間】　　　平成30年11月中旬～

【測量会社】　　　A．大同コンサルタンツ株式会社

岐阜市中鶉2丁目11番地

主任担当者　伊藤　隆司

B．株式会社テイコク

岐阜市橋本町2丁目8番地

主任担当者　足立　伸夫

C．静岡コンサルタント株式会社

三島市多呂128番地

主任担当者　中村　祐介

TEL：058－273－7141

TEL・058－214－6787

TEL：055－977－8698

D．株式会社東日

沼津市大岡2240番地の16　　　　TEL：055－924－8200

主任担当者　住垣　智之

【発　注　者】　　　発注者．国土交通省中部地方整備局　沼津河川国道事務所　用地第二課

住所：静岡県沼津市下香貫外原3244－2

（担当者）：薮下、笠井、高橋 TEL：055－934－2004



【作業にあたってのお願い】 

○皆様の所有地に測量のための立入り奏させていただきます． 

○皆様の所有地に測量のためのプラス千・ソウ杭またはEmを設置させていただきます∧ ○測量の見通しのため、下豊・小滝尊を切らせていただく塩合があります． 

○農作業、農作物または、庭木等に支障になる場合は、＿個別にご相談させていただきます。 

測量作業時の
作業員の服装

（写真はイメージです）

作業車両の表示
（写真はイメージです）


